
UCHWAŁA  NR X/73/11 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 29    czerwca  2011 roku

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w 
Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Kwotę w wysokości 260.000,00 zł
(słownie:dwieściesześćdziesiąttysięcyzłotych00/100)  z  tytułu  umorzenia  części  pożyczki 
zaciągniętej  na  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  z  przykanalikami  w  Bojanowie  w  ulicy: 
Nowej, Platanowej, Drzymały, Szkolnej, Leśnej, Piaskowej, Lipowej, Zacisze, Gołaszyńskiej, 
17 Stycznia i w Gołaszynie” pozostawić do dyspozycji Gminy Bojanowo.

§ 2. Na podstawie umowy pożyczki Nr 56/P/OW-ks-K/I/07 z dnia 03.09.2007 r. kwotę 
pożyczki wymienioną w ust. 1 przeznacza się na zadanie: „Budowa kanalizacji 
z przykanalikami w Golinie Wielkiej i Golince – zadanie 2”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


	Uchwała  nr X/73/11 rady miejskiej w Bojanowie

